

Rostock Holding ApS

Niels Andersens Vej 66, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 52 12 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Mikkel Rostock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rostock Holding ApS Niels Andersens Vej 66 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 52 12 24
	Stiftet: 16. oktober 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Rostock
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Et Sundere Liv ApS, Gentofte
Kapitalinteresse	Apposix Holding ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.043 t.kr. mod -1.283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-102.706	-107.651
Resultat før finansielle poster	-102.706	-107.651
Indtægter af kapitalinteresser	120.000	0
Andre finansielle indtægter	1.804.914	127.555
Nedskrivning af finansielle aktiver	-400.000	-145.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.470.150
Resultat før skat	1.422.208	-1.595.246
2 Skat af årets resultat	-378.791	312.168
Årets resultat	1.043.417	-1.283.078
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-456.583	-1.400.878
Disponeret i alt	1.043.417	-1.283.078

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
4 Kapitalinteresser	30.255	30.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.255</u>	<u>80.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.255</u>	<u>80.255</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.135	368
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	33.334	33.334
Udskudte skatteaktiver	123.000	380.000
Tilgodehavender i alt	<u>301.469</u>	<u>413.702</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.274.676</u>	<u>5.798.560</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.274.676</u>	<u>5.798.560</u>
Likvide beholdninger	<u>688.219</u>	<u>344.106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.264.364</u>	<u>6.556.368</u>
Aktiver i alt	<u>7.344.619</u>	<u>6.636.623</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.659.440	6.116.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	117.800
Egenkapital i alt	7.239.440	6.313.823
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	101.179	35.022
Anden gæld	0	283.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.179	322.800
Gældsforpligtelser i alt	105.179	322.800
Passiver i alt	7.344.619	6.636.623

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	7.516.901	114.400	7.711.301
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.400.878	117.800	-1.283.078
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	6.116.023	117.800	6.313.823
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-456.583	1.500.000	1.043.417
	80.000	5.659.440	1.500.000	7.239.440

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	1.470.150	
	<u>0</u>	<u>1.470.150</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	116.964	63.206	
Årets regulering af udskudt skat	257.000	-380.000	
Ej refunderbar udbytteskat	4.827	4.626	
	<u>378.791</u>	<u>-312.168</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Et Sundere Liv ApS, Gentofte	100 %	74.205	-352.524
		<u>74.205</u>	<u>-352.524</u>
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023		30.255	10.000
Tilgang i årets løb		0	20.255
Kostpris 31. december 2023		<u>30.255</u>	<u>30.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>30.255</u>	<u>30.255</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Apposix Holding ApS, Gentofte	33 %	29.078	355.810
		<u>29.078</u>	<u>355.810</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.274.676</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.690.635</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
